mk:'?zmmmmimmmmzmMiím3mHmi<mMAimM,i

Página 6
Diário da Câmara Legislativa Brasília, terça-feira, 1de fevereiro de 1994

- PROJETO DE LEI NE 962/93, de autoria do Deputado Cláudio
honte.ro que dispõe sobre a guarda de veículos automotores
em logradouros públicos e. dá outras providências.

Prazo para Ernendas
19 dia 15/12/93

último dia 07/02/94

- PROJETO DE LEI N9 967/93, de autoria do Deputado Tadeu
Ror-z, que autoriza o Governo do Distrito Federal a reservar
,r-:^aS Centrais d6f Abastecimento do Distrito Federal S/A -
h^r;^",.^ -raS PErm"CTt"- wra coletadas sobras dehort.frut.granje.ros, aptas ao consumo humano, Para
aproveitamento em programa compleméntares de alimentação, na
forma oue oetermina.

Prazo para Emendas
19 dia 13/Í2/93
último dia 02/02/94

- PROJETO DE LEI N9 969/93, de autoria do Deputado Fernando
Naves, aue .estabelece taxa a ser paga pela utilização de
serviços de Segurança Pública e dá outras providências.

Prazo para Emendas
19 dia 13/12/93

último dia 02/02/94

- PROJETO DE LEI N9 975/93, de autoria do Deputado Benício
Tavares, que transforma a Feira Livre da Entrequadra 03 » 04
do Se.or Residencial Leste de Planaltina em Feira Permanente
e da outras providências.

Prazo para Emendas
19 dia 13/12/93
último dia 02/02/94

- PROJETO DE LEI NQ 979/93, de autoria do Executivo Local,
que cria área para construção da 443 Delegacia de Polícia,
no Setor de Mansões Park Way - 3HPW.

Prazo para Emendas
12 dia 15/12/93
último dia 07/02/94

- PROJETO DE LEI NE 981/93, de autoria do Executivo Local,
Sebastião -°RA.xÍv:tSS '* Re9ÍS° *""•"•*«'•" de São
Prazo oara Emendas
19 dia 13/12/93
último dia 02/02/94

C), COHTriSaP df fiSfilINTft!; c^r-TftTg

- PROJETO DE LEI N9 598/92, de autoria do Executivo Local,
aue altera Normas de Edificação, Uso é Gabarito NGB 038/90.

Prazo oara Emendas
IQ dia 13/12/93
último dia 02/02/94

Montefrn° DE ^ í? 7*>7™' de ^"ria do Deputado Cláudio
GuarI iV I Kt'na área ™ *«lio Administrativa do
rtZ -•" f~X' °ara a "n.truçSo de Parque de Lazer comCentros tsport.vos e dá outras Providências.

Prazo Dará Emendas
1° dia 15/12/93
último dia 07/02/94

g>JJ™j%?c*<> "F rwFsn nos PTPFTTO?; ,,!IMAMrtt? F

CelsoJET°au2EdL£I" "* l**'™' d* aut°ria do D«P«t.do Pedroàl Prog™ d!P°P "* °br'»*«"".ed.de de apresentação
oTs^r ito V£„Í* P^ven"° d* Acidentes do Trabalho nouís.nto Federal e da outras providências.

Prazo para Emendas
19 dia 09/12/93
último dia 19/02/94

Observações:

-J>s Prazos jle emendas poderão ser alterados
nao realização de algumas sessões previstas.

Mesa Diretora

em virtude da

ATO DA MESA DIRETORA N» O C5", DE 1994

Revoga o Ato da Mesa Diretora

n« 007/93.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso das atribuiçSes regimentais e tendo em vista o
que ficou deliberado'na reunião do dia 31/01/94.

RESOLVE:

Art. 18 - F

007/93.
ica revogado o Ato da Mesa Diretora n*

Art. 25 _ os órgãos da estrutura administrativa da
Câmara Legislativa ficam diretamente subordinados aMesa Direto
ra conforme estabelecido na Resolução n» 34 de 1991 e altera
çoes posteriores. -

Art. 39 - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 49 _ Revogam-se as disposições em contrario.

Sala das Reuniões, 31 de V~vt>-w ae \ 994

Deputado BENÍCIÒ TAVARES
Presidente

Deputada LÚCIA CARVALHO
Primeira Secretária

Deputado PENIEL PACRKCO
Segundo Secretário Deputado CLÁUDIO MONTEIRO

Terceiro Secretário

Atos Administrativos
ATO DO PRESIDENTE N« CO^ft ,DE 1994

0Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
no uso de suas atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38
da Lei Federal n« 8.112/90 e, ainda, conforme consta do Processo
n« 002.736/93-CLDF,

RESOLVE :

DESIGNAR DIÒ3ENES LUIZ DA SILVA FILHO, ocupante do Car
go de Auxiliar de Administração. Categoria Auxiliar de Administração,
Nivel II, Padrão 06, para responder pelo Cargo em Comissão de Secretá
rio de Divisão, nivel CL-11, na Divisão de Cadastro e Pagamento de
Pessoal, da Diretoria de Recursos Humanos, da Primeira Secretaria, nas
ausências e impedimentos regulamentares do titular.

Brasília.3/1 de ^v^O *, 1994.

Presidente em exercício

ATO DO PRESIDENTE N* GO^O , DE 1994

™ .« * 0Presidente da câmara Legislativa do Distrito Federal
S0^/93 r^Sf^T regÍmentalS 6 "o* te™s *"2S3"n 079/93 e, ainda, conforme consta do Processo n» 000.165/94-CLDF,

RESOLVE :

NOMEAR MARIA GUIOMAR DE MELO, para exercer o Cara *•«,_pecxal de Gabinete, CL-11, no Gabinete do DepStado íeSo CelS™

Brasília, *M de MfcwfiMJD de 1994.

PresJdsTteem